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evangelische jugend T dekanat weilheim

Preislibersicht fur das Zeltlager Lindenbichl 2026

1. & 3. Vorbelegung

Teilnehmendenbeitrag pro Person: (Dekanat Weilheim)
Teilnehmendenbeitrag pro Person: (nicht Dekanat Weilheim)

Uberfahrten pro Person:

Konfi-Camp

Teilnehmendenbeitrag pro Person:

Uberfahrten pro Person:

Preise DINO-Wochenende
Alle Personen ab 3 Jahre
Preis fir 2. Kind

Preis ab 3. Kind
Uberfahrten pro Person:

Preise Hauptbelegung

Teilnehmendenbeitrag pro Person:

Uberfahrten pro Person:

Vorbereitungsseminar (Zeitpunkt: 1. Vorbelegung):
Lagerbeitrag flir innerdekanatliche Gruppen pro Zelt:
Lagerbeitrag flir auRerdekanatliche Gruppen pro Zelt:

Evangelisches Jugendwerk Weilheim
Miinchener Strafe 31

82362 Weilheim

0881 600 955-0
jugendwerk-weilheim@elkb.de
www.jugendwerk-weilheim.de

IBAN DE82 7035 1030 0000 0293 22

Weilheim, 06.11.2025

67,00 Euro
77,00 Euro
5,00 Euro

77,00 Euro
5,00 Euro

67,00 Euro
51,00 Euro
36,00 Euro

5,00 Euro

235,00 Euro
5,00 Euro
199,00 Euro
67,00 Euro
113,00 Euro

Es gelten die allgemeinen Geschaftsbedingungen (AGB) fiir die Teilnahme an der FreizeitmaBnahme

Lindenbichl der Evang. Jugend im Dekanat Weilheim.

Wir behalten uns vor, analog zu den Ausfallgebiihren fiir die gesamte Beleggruppe auch fiir angemeldete
und nicht erschienene Teilnehmer:innen Ausfallgebiihren nach folgenden Satzen zu erheben: Bis vier

Wochen vor Anreise 60%, ab der vierten Woche 90% des Reisepreises.

Mit dieser Anmeldung verpflichtet sich der Veranstalter (Kirchengemeinde, Dekanat, Verein, etc.) am
Zeltlager Lindenbichl teilzunehmen. Das Dekanat Weilheim verpflichtet sich, dem Trager die nach dem

Belegungsplan vorgesehene Anzahl an Pldtzen einzurdaumen.

Das Evangelische Jugendwerk Weilheim ist eine Einrichtung des Evang.-Luth. Dekanatsbezirks Weilheim



