

Evangelisches Jugendwerk Weilheim Münchener Straße 31 82362 Weilheim 0881 600 955-0 jugendwerk-weilheim@elkb.de www.jugendwerk-weilheim.de IBAN DE82 7035 1030 0000 0293 22

Weilheim, 06.11.2025

Preisübersicht für das Zeltlager Lindenbichl 2026

## 1. & 3. Vorbelegung

Teilnehmendenbeitrag pro Person: (Dekanat Weilheim)	67,00 Euro
Teilnehmendenbeitrag pro Person: (nicht Dekanat Weilheim)	77,00 Euro
Überfahrten pro Person:	5,00 Euro

## **Konfi-Camp**

Teilnehmendenbeitrag pro Person:	77,00 Euro
Überfahrten pro Person:	5,00 Euro

## **Preise DINO-Wochenende**

Alle Personen ab 3 Jahre	67,00 Euro
Preis für 2. Kind	51,00 Euro
Preis ab 3. Kind	36,00 Euro
Überfahrten pro Person:	5,00 Euro

## **Preise Hauptbelegung**

Teilnehmendenbeitrag pro Person:	235,00 Euro
Überfahrten pro Person:	5,00 Euro
Vorbereitungsseminar (Zeitpunkt: 1. Vorbelegung):	199,00 Euro
Lagerbeitrag für innerdekanatliche Gruppen pro Zelt:	67,00 Euro
Lagerbeitrag für außerdekanatliche Gruppen pro Zelt:	113,00 Euro

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) für die Teilnahme an der Freizeitmaßnahme Lindenbichl der Evang. Jugend im Dekanat Weilheim.

Wir behalten uns vor, analog zu den Ausfallgebühren für die gesamte Beleggruppe auch für angemeldete und nicht erschienene Teilnehmer:innen Ausfallgebühren nach folgenden Sätzen zu erheben: Bis vier Wochen vor Anreise 60%, ab der vierten Woche 90% des Reisepreises.

Mit dieser Anmeldung verpflichtet sich der Veranstalter (Kirchengemeinde, Dekanat, Verein, etc.) am Zeltlager Lindenbichl teilzunehmen. Das Dekanat Weilheim verpflichtet sich, dem Träger die nach dem Belegungsplan vorgesehene Anzahl an Plätzen einzuräumen.